
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-05-24-000060-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ETC: ТОВ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня 
Черкаської обласної ради"

Статус електронного аукціону: один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
оренда частини нежитлового приміщення на 1-му поверсі господарчого корпусу (морг) площею 
12,75 м.кв. за адресою: Черкаська область, м. Черкаси, Мендеєєва, 3. Об’єкт оренди включено до 
Переліку майна першого типу, Розпорядження ЧОР від 14.04.21р. № 92-р - Торги проводяться 
повторно.

Стартовий розмір орендної плати: 250,00 грн. (без ПДВ)
Орендна плата на місяць: 400,00 грн. (без ПДВ)
Крок аукціону: 2,50 грн.
Розмір гарантійного внеску: 250,00 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ"
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 03357004
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ" 
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 03357004
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Одержувач: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня Черкаської 
обласної ради"
Код ЄДРПОУ: 02005585
Рахунок: UA383052990000026001021606430

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600,00 грн. (шістсот гривень 00 копійок).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 288,00 грн. (двісті вісімдесят вісім гривень 00 
копійок) (в т.ч. ПДВ).

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: -



Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 400,00 грн. (чотириста гривень 00 копійок) (без
ШШ

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.06.2021 20:03:11

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 

з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) робочих днів 

з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

ПІДПРИЄМСТВ"

(дата підпису)

Переможець електронного
КОМУНАЛЬНЕ 
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ

що подав єдину заяву): 
ОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ

Директор
(посада)

А.Г. Бейн 
(П.І.Б.)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць) (подано заяву від одного учасника):
ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

(дата підпису)

"Черкаська обласнаНайменування організатора: Комунальне 
лікарня Черкаської обласної ради"

некомерційне підприємство

В .В. Кольга
(П.І.Б.)

ІВ
(посада)

Ау/ л X 9 оС ґ
(П.І.Б.) (дата підпису)


